
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 11769/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Barbora Danielková  

Telefon +420 972 226 451  

Mobil   

E-mail Danielkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 9. dubna 2021    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Provedení dezinfekce studní včetně kráceného rozboru v obvodu OŘ Praha“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 9633/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
29. 03. 2021. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 12 Vysvětlení zadávací dokumentace, odst. 12.2 zadavatel 
stanovil lhůtu pro na dotazy k zadávací dokumentaci nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro 
podání nabídek. Tato lhůta uplynula 06. 04. 2021 v 08:00 hod. Váš dotaz byl doručen 
zadavateli prostřednictvím E-ZAKu 07. 04. 2021 v 17:17, tudíž po stanovené lhůtě pro dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dotaz č. 1: 

Prosíme upřesnit typ a míru znečištění podzemních vod v jednotlivých objektech, pro volbu 
vhodného dezinfekčního přípravku, tato informace je nutná pro řádné a odpovědné nacenění 
položek v rozpočtu. 

Odpověď: 

V současné době se u kontaminovaných studní jedná především o přemnožení koliformních 

bakterií. V tabulce, která je přílohou této dodatečné informace jsou uvedené informace  
o jednotlivých studních a počtu koliformních bakterií v nich obsažených vycházející 
z posledního rozboru provedeného v roce 2021, které z výše uvedeného důvodu nevyhovují 
z mikrobiologického hlediska hygienickým požadavkům kladených na pitnou vodu 
uvedených ve vyhlášce č. 252/2004 v platném znění.  

Seznam studní uvedených v příloze této dodatečné informace po stránce chemického 

rozboru vyhovuje požadavkům vyhlášky č. 252/2004 v platném znění, kterou se stanovují 
požadavky na pitnou a teplou vodu.   

Dotaz č. 2: 

Prosíme o poskytnutí informace o jednotlivých objektech (typu: vrtaný/kopaný, hloubka, 
hladina podzemní vody atd.), aby uchazeč mohl pro jednotlivé objekty navrhnout dávkování 

dezinfekčního přípravku, tato informace je zásadní pro volbu dezinfekčního přípravku, jeho 
množství a dávkování, tedy i pro řádné a odpovědné nacenění položek výkazu výměr pro 

jednotlivé objekty. 

NEBO 

Prosíme upřesnit konkrétní typ a množství dezinfekčního přípravku pro jednotlivé objekty. 

Odpověď: 

Většinou se jedná o staré kopané studny, které jsou součástí drážních staveb (např. hradlo, 
strážní domek apod.). Doporučuje se provedení desinfekce zdroje některým z přípravků 
schválených hlavním hygienikem k desinfekci pitné vody. Potřebné množství přípravku vždy 

záleží na doporučení výrobce daného přípravku a kvalitě stavu pitné vody.  

 

mailto:Danielkova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 
Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně v článku 8. Lhůta pro podání nabídky bodu 8.1 takto: 

 

Původní lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 04. 2021 v 08:00 hod. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 04. 2021 v 08:00 hod. 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

Za správnost:          

Barbora Danielková 

 

 

 

 

Příloha: Seznam nevyhovujících studní 


		2021-04-09T09:48:37+0200
	Barbora Danielková




